
          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

 24 грудня  2020 року          м. Чернігів №  3/VIII-18

Про затвердження Положення 
про департамент соціальної політики  
Чернігівської міської ради у новій редакції

Керуючись статтями 11, 26, 34, 40, 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Затвердити Положення про департамент соціальної політики 
Чернігівської міської ради у новій редакції, що додається.

2. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття.

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 
30 квітня 2020 року № 53/VII-8 «Про внесення змін та доповнень до рішення 
міської ради від 28 грудня 2015 року № 2/VII-9 «Про структуру виконавчих 
органів міської ради» (зі змінами та доповненнями) та затвердження Положень 
про виконавчі органи Чернігівської міської ради» у частині затвердження 
Положення про департамент соціальної політики Чернігівської міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконкому Фесенка С.І. та постійну комісію міської ради з питань 
регламенту, законності, прав і свобод громадян та запобігання корупції 
(Хольченкова Н.М.).

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО 


		Горбач С.А.
	2020-12-30T14:33:10+0000
	Горбач С.А.
	barCode




